r Confidenter: id est cum magna fiducia: cum spe victorie. **T**riumphans: id est expugnans illos: quod non est in abscondito. **s** Sed palam. Si q̄s em̄ perfectionē ecclēsie respicit apte videt vīc⁹ antiqu⁹ hostis. **U**el principatus & potestates traduxit: id est ab ecclēsie exterminauit.

v El palam. Cum angelicis legionibus ad inferna descendens.

em̄ ex appetib⁹ sensui: & applicans ad materiā sensum totaliter excedente cōcludēdo q̄ deo nō possit būanari xgo parere. mortu⁹ resurgere. t hīmōi: bz nō valēt: qz cū virt⁹ diuina sit infinita. pōt illa q̄ sūt nature impossib⁹lia. iō subdit: **T** a **S**cdm tra. bo. q̄x doctrina ex appa rētib⁹ sensui peedit. **b** **S**cdm ele. mūdi. i. fm curī & vītē nature. **c** Et non fm xp̄m. i. vītē xp̄i que est infinita.

d **Q**uia in ip̄o ha. oīs ple. di uinitat. i. diuinitas pfecta non solū p̄ essentiā p̄fītā & p̄tētā. p̄ quē modū ēl oīb⁹ creatur̄. vītē p̄ grām. p̄ quē modū est sp̄ecialē in scīs: bz etiā p̄ vītē in sup̄posito xbi. **e** Corpaliter. qz est a xbo assūpta fm corp̄. vītē & in triduo morti xp̄i corp̄ fuit vītē diuinitati. Qūis esset ab aīa separā. **f** Et estis. b cōseq̄nter inducit ad p̄caūendū fm deceptionis modū: qz gra xp̄i est sufficiētissima ad tollēndū oē malū. & ad p̄ferēdū salutē ab q̄s obfūatione legaliū. iō dīc: Et estis in illo. i. p̄ illū.

g Deplēti. grā. **h** Qui est caput oīs p̄ncipat̄. i. nō solū boīm: bz etiā angeloz: propter qd̄ sine legalib⁹ pōt vos addūcere ad eoz p̄sortū. iō s̄bdit: **i** In q̄. p̄ quē. **k** Et circūcisti estis circū. nō manufacta. i. nō circūcīsōnē carnali. sīc iudei. **l** In exploitationē corporis carnis. i. ēl amotione pelliculi p̄tez generatiā op̄iēt. **m** bz in circūcīsōnē xp̄i. i. p̄ xp̄im data q̄ est sp̄ūl in ēmotione petoz. et bz p̄ baptismuz q̄ totaliter tollit petzi. iō subdit: **n** Cōsepulti ei in baptisi. i. totaliter mortui petzi. **o** In q̄. t̄ resurrexitis ad vitaz grē. **p** Per fidem op̄atiois dei. i. quā dē op̄atur. **q** Qui suscitauit illū a mortuis. ad vitā imortale: Ro. vi. Chīt̄ resurgēs ex mor. tē. **r** Et vos cū mor. es. in delict. i. petis actualib⁹. **s** Et preputio carnis vīc. s. In originali peto qd̄ p̄ originē contrahit. **t** Cōunificant cūz illo. vita grē. **u** Donās vob. i. grā remittēs. **x** Dia delicta. tā origiale petm q̄s impaddita. **y** Delēs qd̄ aduersus nos erat. s. iudeos. **z** Chirographū decreti. i. obligationē legl veteris. q̄sū ad ceremonialia & judicialia. **A** Et erat p̄tra rītū nobis. eo q̄ erat on⁹ impotabile nobis & p̄rib⁹ nr̄is. vt hī cel. xv. **b** Affigens illud cruci. q̄ legalia mortificata sūt p̄ passionē xp̄i. **c** Et expoliās p̄tētēs. i. demones q̄ sic noians: eo q̄ naturalia i. eis remālerūt integrā: q̄ fuerūt sp̄liati q̄n xp̄s eduxit de lībō p̄tres veteris testamenti.